SIIDIAANRA

Ofício n" 003 /2024
Exmo. Sl€ Shirley Dias de Andrade
Presidente do CACS / FUNDEB

@ Pç Santa I rr-ia. 25. Cento

§ 799962$282í

@ diretoria@sindibarra.com.br

Sindicato dos Servidores PúUicos tuníciirais da
Cidadê e Bar1a dos Goqueiroe

Barra dos Coqueiros,2l de Fevereiro de 2024.

Assunto: lndicação de Conselheiros para o CACS/ FUNDEB

Prezada,

Viemos através deste responder a solicitação de indicação de nomes para compor
o CACS / FUNDEB, sendo os nomes:

Ana Paula da Silva Santos Reis (Titular)
CPF: 048.857.315-77
Telefone: (79) 99895-1 370
E-mail: anapaulassantos.aju@ouüook.com
Endereço: Rua Hélio Cardoso, 120, América, Aracajú - SE

Camilla Nascimento Alves (suplente)
CPF:068.568.205€9 .

Telefone: (7 1 ) 988424975
E-mail: camillanescimentoalves@gmail.om
Endereço: Rua HeÍtor Mlla Lobos, 1140, Centro - Bana dos Coqueiros - SE

Ambas sáo membros do SINDIBARRA.

Agradecemos desde já a atenção.

Atenciosamente,

ü

Cardoso & Andrade

'tPJ A6.046.919tA)U-0C

Presi&nte tu SINDIBARRA